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Om forfatterne 
 
Kari Christiansen er førstelektor i kroppsøving/idrett ved Høgskolen i 
Østfold, avdeling for lærerutdanning. Hun arbeidet i grunnskolen fram til 
1998. Hovedtyngden av FoU-arbeidene hennes er innen temaet barn og 
motorikk. Et eksempel er artikkelen ”Den som ikke har det hodet, har det i 
beina”, som omhandler språklig, kognitivt og motorisk funksjonsnivå hos 
barn (2002). 
 
Firouz Gaini er utdannet antropolog fra universitetene i Oslo og Køben-
havn. Siden 2001 har han vært tilknyttet Færøernes Universitet, der han i 
2006 forsvarte avhandlingen Føroyskur ungdómur – ein mentanarlig 
lýsing (færøysk ungdom – en kulturell beskrivelse) for PhD-graden. Hans 
interesseområder innen barne- og ungdomskulturforskning omfatter bl.a. 
kulturell identitet, livsstil, fritid, medier og politisk (offentlig) diskurs. Han 
deltar aktivt i den kulturelle debatten på Færøyene. 
 
Per Chr. Hagen er førsteamanuensis i statistikk ved Høgskolen i 
Telemark. Han har tidligere arbeidet ved Norges teknisk-natur-
vitenskapelige universitet i Trondheim. Han har gitt ut boka Innføring i 
sannsynlighetsregning og statistikk (Cappelen akademisk forlag 2003). 
 
Berit Overå Johannesen er ansatt som universitetslektor ved Psykologisk 
institutt, Norges teknisk-naturvitenskapelige universitet og underviser i 
utviklingspsykologi. Hun er opptatt av å utforske, empirisk og erkjennel-
sesfilosofisk, alternative måter å forstå menneskelig utvikling på enn den 
etablerte utviklingspsykologiske. Doktoravhandlingen hennes er en studie 
av meningsdannelsen blant barn som holder på med Lego. 
 
Randi Dyblie Nilsen er dr.polit. fra NTNU og professor ved Norsk senter 
for barneforskning der hun ble ansatt som forsker i 1998. Avhandlingen 
hennes fra 2000 har tittelen Livet i barnehagen. En etnografisk studie av 
sosialiseringsprosessen. Foruten utstrakt forskning knyttet til barnehage 
har Dyblie Nilsen beskjeftiget seg med ulike teoretiske og metodologiske 
spørsmål i artikler som eksempelvis: barn og kvinner, barndom og kjønn. 
Blant publikasjonene hennes er: ”En barneforskers blikk på to forsknings-
felt” (Kvinneforskning 2003) og ”Searching for analytical concepts in the 
research process. Learning from children” (International Journal of Social 
Research Methodology 2005).  
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Jannike Sunde er ansatt som vitenskapelig assistent/prosjektmedarbeider 
ved Universitetet i Stavanger. Hun arbeider også som spesialkonsulent ved 
barnehageavdelingen i Askøy kommune. Jannike Sunde er utdannet før-
skolelærer (1984) og arbeidet som barnehagestyrer fram til 2003. Hun har 
mastergrad i pedagogikk (2005). Deretter ble hun engasjert som vit.ass. for 
professor Otto Laurits Fuglestad ved Universitetet i Bergen. Hovedar-
beidsfeltet hennes er pedagogisk ledelse. Hun har skrevet artikkelen: ”Le-
delse og beslutningstaking i et relasjonelt perspektiv” i samarbeid med 
professor Fuglestad (Norsk pedagogisk tidsskrift 2006).  
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